
2019年1月29日
株式会社グラフィコ

News Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2019年2月1日（金）より、当社カスタマーセンターの受付時間
を以下の通り変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

【開始月日】
2019年2月1日（金）

【電話受付時間】
変更前 9:00-21:00（年中無休）
変更後 平日 10:00-16:00（年末年始除く）

今後とも、より一層のサービス品質の向上に努めて参りますので、
引き続き、ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

グラフィコ カスタマーセンター受付時間変更のお知らせ

【グラフィコ カスタマーセンター】
TEL：0120-498-177
受付時間：平日 10:00-16:00（年末年始除く）
customer＠graphico.jp

お客様からのお問い合わせ

【広報担当】 田邊/近藤/村上
TEL：03-5759-5292 FAX：03-5759-5088
E-mail: press@graphico.co.jp

報道関係者様からのお問い合わせ


